



DROŚ-S.7222.7.2025/JA

Gdańsk, 9 maja 2025 r.

Decyzja niniejsza jest ostateczna
z dniem 09.05.2025r.
Gdańsk, dnia 09.05.2025r.
Podpis: Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego
Tadeusz Styn
z-pą Dyrektora
Departamentu Środowiska i Rolnictwa

DECYZJA

Na podstawie art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) oraz art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), po rozpatrzeniu wniosku spółki Aqua Port sp. z o.o., ul. Jabłoniowa 20/116, 80-175 Gdańsk, NIP: 583-348-48-00, w sprawie wydania decyzji zmieniającej decyzję Wojewody Pomorskiego znak ŚR/Ś.II.6619/7/2005/2006 z dnia 19 sierpnia 2006 r. ze zm. stanowiącą pozwolenie zintegrowane dla instalacji do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych o zdolności przetwarzania ponad 10 ton na dobę z wykorzystaniem obróbki fizyczno-chemicznej zlokalizowanej w Gdyni przy al. Solidarności 2 w zakresie oznaczenia prowadzącej instalację

orzekam

1. **Zmienić** decyzję Wojewody Pomorskiego znak ŚR/Ś.II.6619/7/2005/2006 z dnia 19 sierpnia 2006 r. zmienioną decyzjami Marszałka Województwa Pomorskiego:

- znak DROŚ.P.Z.ES.7650/3/09 z dnia 09.04.2009 r.,
- znak DROŚ.P.Z.IS.7650/28/09 z dnia 30.10.2009 r.,
- znak DROŚ-S.7222.15.2012.ES z dnia 26.04.2012 r.,
- znak DROŚ-SO.7222.82.2014.IS z dnia 04.12.2014 r.,
- znak DROŚ-SO.7222.18.2015/2016.IS z dnia 03.06.2016 r.,
- znak DROŚ-S.7222.9.2018.BA z dnia 14.03.2018 r.,
- znak DROŚ-S.7222.20.2019.AŁ z dnia 16.10.2019 r.,
- znak DROŚ-S.7222.6.2020/EZ z dnia 08.12.2023 r.,
- znak DROŚ-S.7222.13.2024/EZ z dnia 25.10.2024 r.

oraz sprostowaną postanowieniem Marszałka Województwa Pomorskiego:

- znak DROŚ-S.7222.13.2024/EZ z dnia 12.11.2024 r.

stanowiącą pozwolenie zintegrowane dla instalacji do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych o zdolności przetwarzania ponad 10 ton na dobę z wykorzystaniem obróbki fizyczno-chemicznej zlokalizowanej w Gdyni przy al. Solidarności 2 **w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację:**

Z:

Oiler sp. z o.o.

al. Solidarności 2, 81-336 Gdynia

NIP: 593-259-55-66 REGON: 221-924-635

Na:

Aqua Port sp. z o.o.

ul. Jabłoniowa 20/116, 80-175 Gdańsk

NIP: 583-348-48-00 REGON: 525-988-054

2. Wskazać, iż Aqua Port sp. z o.o. stała się nowym prowadzącym instalację objętą decyzją Wojewody Pomorskiego znak ŚR/Ś.II.6619/7/2005/2006 z dnia 19 sierpnia 2006 r. ze zm. oraz przejęła prawa i obowiązki wynikające z przedmiotowej decyzji **od dnia 23 stycznia 2025 r.**
3. **Pozostałe warunki decyzji** Wojewody Pomorskiego znak ŚR/Ś.II.6619/7/2005/2006 z dnia 19 sierpnia 2006 r. ze zm. **pozostają bez zmian.**

UZASADNIENIE

W dniu 24 stycznia 2025 r. do Marszałka Województwa Pomorskiego wpłynął wniosek spółki Aqua Port sp. z o.o., ul. Jabłoniowa 20/116, 80-175 Gdańsk, NIP: 583-348-48-00, w sprawie wydania decyzji zmieniającej decyzję Wojewody Pomorskiego znak ŚR/Ś.II.6619/7/2005/2006 z dnia 19 sierpnia 2006 r. ze zm. stanowiącą pozwolenie zintegrowane dla instalacji do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych o zdolności przetwarzania ponad 10 ton na dobę z wykorzystaniem obróbki fizyczno-chemicznej zlokalizowanej w Gdyni przy al. Solidarności 2 w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację.

W dniu 25 lutego 2025 r. do tut. Organu wpłynęło pismo stanowiące uzupełnienie przedmiotowego wniosku.

Pismem znak DROŚ-S.7222.7.2025/JA z dnia 28 kwietnia 2025 r. tut. Organ poinformował Wnioskodawcę o przyjęciu wniosku.

W dniu 29 kwietnia 2025 r. Wnioskodawca przedłożył pismo stanowiące kolejne uzupełnienie wniosku.

Marszałek Województwa Pomorskiego pismem znak DROŚ-S.7222.7.2025/JA z dnia 30 kwietnia 2025 r., na podstawie art. 209 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), przesłał Ministrowi Klimatu i Środowiska wersję elektroniczną ww. wniosku wraz z załącznikiem stanowiącym tabelę – informację.

Zawiadomieniem znak DROŚ-S.7222.7.2025/JA z dnia 6 maja 2025 r., po analizie złożonego wniosku wraz z uzupełnieniami, Marszałek Województwa Pomorskiego uznając, że wniosek nie zawiera braków formalnych, wszczął postępowanie w sprawie, zgodnie z wnioskiem Strony.

Zgodnie z art. 189 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) podmiot, który staje się prowadzącym instalację przejmuje prawa i obowiązki wynikające z pozwoleń dotyczących tej instalacji oraz występuje niezwłocznie z wnioskiem o zmianę pozwoleń w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację.

Wnioskodawca wykazał, iż z dniem 23 stycznia 2025 r., na mocy aktu notarialnego repertorium A nr 310/2025 z dnia 23 stycznia 2025 r., umowy sprzedaży z dnia 23 stycznia 2025 r. zawartej między Oiler sp. z o.o. a Aqua Port sp. z o.o. oraz protokołu zdawczo-odbiorczego z dnia 15 stycznia 2025 r. stanowiącego załącznik nr 4 do ww. aktu notarialnego stał się prowadzącym instalację objętą decyzją Wojewody Pomorskiego znak ŚR/Ś.II.6619/7/2005/2006 z dnia 19 sierpnia 2006 r. ze zm.

Zawiadomieniem znak DROŚ-S.7222.7.2025/JA z dnia 6 maja 2025 r. Marszałek Województwa Pomorskiego zawiadomił Stronę o możliwości zapoznania się z zebranymi dowodami i materiałami w przedmiotowym postępowaniu oraz o możliwości wypowiedzi co do zebranych dowodów i materiałów.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 i ust. 2 pkt 23 lit. k tiret pierwszy i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale

3/4

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 z późn. zm.) informacja o wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego została zamieszczona w publicznie dostępnym wykazie danych (www.f7.pomorskie.eu), pod numerem karty – 000515/2025.

Decyzja uwzględnia w całości żądanie Strony przedstawione we wniosku.

Uwzględniając wniosek Strony orzeczono jak w sentencji decyzji.

POUCZENIE

Od decyzji służy Stronie prawo wniesienia odwołania do Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Pomorskiego, w terminie 14 dni od daty otrzymania niniejszej decyzji.

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.



Uiszczono opłatę skarbową, wpłaconą przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Gdańsku nr 31 1240 1268 1111 0010 3877 3935, w kwocie 10 zł dnia 22.01.2025 r. Podstawa prawna art. 1 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z pkt 53 części I załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111 z późn. zm.).

Otrzymują:

1. Aqua Port sp. z o.o., ul. Jabłoniowa 20/116, 80-175 Gdańsk,
2. a/a (tel. 58 32 68 802).

Do wiadomości:

1. Prezydent Miasta Gdyni, al. Marszałka Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia,
2. Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska, ul. Trakt św. Wojciecha 293, 80-001 Gdańsk,
3. Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Gdyni, ul. Władysława IV 12/14, 81-353 Gdynia.